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GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN ŞANLIURFA'DA REHBER ÖĞRETMENLERE 

YÖNELİK SEMİNER 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Şanlıurfa’da eğitim kurumlarında görev yapan kurum 

müdürleri ve rehber öğretmenlerine yönelik "Z Kuşağına Dokunmak" semineri 

düzenledi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Şanlıurfa'da eğitim kurumlarında görev yapan kurum 

müdürleri ve rehber öğretmenlerine yönelik "Z Kuşağına Dokunmak" semineri 

düzenledi. Özel bir mekânda gerçekleştirilen programa İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Nail Öztaş, Gelişim Üniversitesi Dış İlişkiler Tanıtım Daire Başkanı 

Bülent Değirmenci, Gelişim Üniversitesi Dr. Öğretim Görevlisi Aslıhan Selçuk, Gelişim 

Üniversitesi Güneydoğu Bölge Temsilcisi Hüseyin Çelik ile Şanlıurfa'da eğitim 

kurumlarında görev yapan kurum müdürleri ve rehber öğretmenleri katıldı. 

"Z KUŞAĞI GELECEĞİN BİLİM ADAMLARI, ÜRETİCİLERİ VE LİDERLERİ" 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nail Öztaş, seminer sonrası yaptığı 

açıklamada üniversite olarak Türkiye'nin dört bir tarafında çeşitli etkinliklerle Z 

kuşağına yönelik eğitim ve bilgilendirme seminerleri düzenlediklerini söyledi. Rektör 

Öztaş, "Üniversitemiz topluma faydalı gelişim çerçevesinde ülkemizin çeşitli illerinde 

özel okullarla iş birliği halinde çeşitli faaliyetler düzenliyor. Bugün düzenlediğimiz 

faaliyette okulumuzun elamanlarından Aslıhan Hanım, rehber öğretmenlerimizle, 

idarecilerimizle Z kuşağını konuştu. Bu kuşak çok anılan, çok telaffuz edilen bir kuşak. 

Ancak özelliğini henüz tanımlayamadığımız, kendilerinden çok büyük değişikliklerin 

beklendiği bir kuşak. Gençlerimiz ve çocuklarımız 1995 doğumlular olarak 

tanımlanıyor. Geleceğin üreticileri, geleceğin tüketicileri, geleceğin liderleri, geleceğin 

bilim adamları, bizim bunları tanımaya ihtiyacımız var. Onların içerisinde bulunacakları 

dünya üretim biçimleriyle farklılaşacak. Eğitim alışkanlıklarıyla farklılaşacak. 

Kullanacakları teknolojilerle çok farklılaşacaklar. Biz bu gençleri ne kadar iyi 

anlayabilirsek, ne kadar iyi tanıyabilirsek, onları o geleceğe daha iyi hazırlayabilme 

imkânına sahip olacağız" dedi. 

Seminerde konuşan Gelişim Üniversitesi Dr. Öğretim Görevlisi Aslıhan Selçuk ise, 

seminer sonrası yaptığı açıklamada, "Seminerimizde Z kuşağını konuştuk. 1995 ve 

sonrası doğumluları Z kuşağı olarak adlandırıyoruz. Bu kuşağın dinamikleri farklı 

olduğu için hayata bizlerden farklı bakıyorlar. Farklı özelliklere sahipler. Otoriteye 

birazcık karşılar. Şeffaflar, doğrucular. Haklarını savunuyorlar ama aynı zamanda çok 

ciddi bir sosyal medya tüketicisidirler. Z kuşağını bu anlamda anlamak, rehber 

öğretmenlerimiz tarafından öğrenmek önemlidir. Z kuşağıyla nasıl iletişim 

kurabileceğimizi, nasıl buluşturacağımızı konuştuk. Oldukça verimli bir eğitimdi" 

ifadelerini kullandı. 
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LİSE ÖĞRENCİLERİNE ÖZEL ‘LİSE KIŞ AKADEMİSİ’ BAŞLIYOR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, ‘Lise Kış Akademisi’nin bu yıl 24 Ocak – 4 Şubat tarihleri 

arasında hem yüz yüze hem online olarak gerçekleştirileceğini duyurdu. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2018’den bu yana düzenlediği ‘Lise Kış Akademisi’nin bu 

yıl 24 Ocak – 4 Şubat tarihleri arasında hem yüz yüze hem online olarak 

gerçekleştirileceğini açıkladı. Öğrencilerin başarılı olacakları alanları belirlemesine ve 

kariyer planı oluşturmasına katkı sağlamak için düzenlenen programda birçok farklı 

alanda ders içerikleri sunulacağı belirtildi.  

Aday öğrencilerin yeteneklerine ve ilgilerine uygun alanları seçebilmelerine yardımcı 

olan Lise Kış Akademisi’ne üniversitenin ilgili web sitesi üzerinden ücretsiz olarak 

başvurmak mümkün. 

“DERS SEÇME SINIRI YOK” 

Üniversite tarafından yapılan açıklamada, üniversite akademisyenleriyle bir araya 

gelecek olan öğrencilerin iki hafta boyunca üniversite hayatını deneyimleyeceği 

devamlılık sağlamaları durumunda katılım belgesi verileceği belirtildi. Akademide yer 

alacak dersler ise yüz yüze ve online olarak şu şekilde sıralandı: 

“Reklam Tasarım Atölyesi, Siyaset Atölyesi, Fikirden İşletmeye, Creative Writing, 

Havacılık Atölyesi, Gastronomi Makarna Atölyesi, Dijital Reklam Tasarımı Atölyesi, 

Ekonomi ve Finans Okulu, Diş Hekimliğinde Üç Boyutlu Çene Modeli Yapım Atölyesi, 

Kamera Karşısında Oyunculuk Atölyesi, Grafik Tasarımda Görsel Algı Atölyesi, Sosyal 

Medya için Reklam Tasarım Atölyesi, Senaryo Yazım Atölyesi, Endüstriyel Otomasyon 

Atölyesi, Uzay ve Yapay Zekâ Atölyesi, Robotik Teknolojisi ve Kodlama Dilleri Atölyesi, 

Siber Güvenlik Atölyesi, Uçak Mühendisliği ve Tasarım Atölyesi, Mimari Strüktür 

Atölyesi” 

4. TÜRKİYE SPOR ZİRVESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

4. Türkiye Spor Zirvesi, 'Spor Bilimlerinde Sürdürülebilir Gelecek' teması ile İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ile Spor Politikaları Derneği 

(SPOLDER) iş birliğiyle gerçekleştirildi. 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Dünya FairPlay Karikatür ve Fotoğraf Sergisi ile 

başlayan ve İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Spor Politikaları Derneği’nin düzenlediği 

zirvede, 'Kadınlar Birlikte Güçlü: Sporla Başaranlar' ve '21. YY’da Spor Yatırımlarının 

Geleceği' başlıklı oturumlar da gerçekleştirildi. Zirvenin sonunda ayrıca ödül töreni 

düzenlendi. Türkiye Milli Paralimpik sporcuları Zübeyde Süpürgeci, Hamide Doğangün 

ve Büşra Ün başarılarından dolayı ödüllendirilirken, ödül alan isimler arasında zirveye 

konuşmacı olarak katılan Türkiye Milli Futbol Takımı Sorumlusu Hamit Altıntop ve  
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Türkiye Basketbol Federasyonu Genel Koordinatörü Ömer Onan vardı. Yılın Spor 

Yorumcusu Ödülünü ise Önder Özen aldı.  

“KADINLAR OLARAK ÇOK GÜZEL İŞLER YAPIYORUZ” 

Zirvede ödül alan profesyonel tenisçi İpek Öz, bu tarz etkinliklerin olmasının Türk sporu 

için yararlı olacağını söylerken, “Çok keyifli ve güzel bir gündü. Umarım seneye tekrar 

burada olur ve konuşma yapabilirim” dedi.  

Sporda kadının hak ettiği yerde olmadığını ama güzel yerlere gelindiğini ve kadınlar 

olarak çok güzel işler yaptıklarını dile getiren Öz, “Umarım yakın zamanda gerçekten 

hak ettiğimiz yeri görebiliriz” şeklinde konuştu. 

Hedefinin ise tenis sporunun önemli turnuvaları olan Grand Slam’lere katılmak ve ilk 

100’e girip ilkleri başarmak olduğunu söyledi. 

“KIZLAR HER ŞEYİ BAŞARABİLİR, YETER Kİ İSTESİNLER” 

Haziran ayında Polonya’da düzenlenen Para Atletizm Avrupa Şampiyonası’ndan altın 

madalyayla dönen Zübeyde Süpürgeci, 4. Spor Zirvesi’nde aldığı ödül için çok mutlu 

olduğunu ve yaptıkları sporun zor olduğunu dile getirdi. Süpürgeci, “Bizi bu ödüle layık 

görüp başarımızı taçlandırdığı için İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne teşekkür ederim” 

dedi. 

Sporla ilgilenmek isteyen kız çocukları için “Kızlar her şeyi başarabilir, yeter ki 

istesinler” diyen Süpürgeci, “Tabii ki hayatımız her alanda çok zor ama biz kadınlar 

olarak bu zorluğu aşabiliriz. Kendimize inanalım” şeklinde konuştu.  

Bir sonraki hedefi için ise Süpürgeci “Japonya’daki 2022 Dünya Şampiyonasında 

birinci olup daha sonra Paris 2024 Paralimpik Olimpiyatları’nda şampiyon olmak 

istiyorum” diye konuştu. 

“BİZLERE FIRSAT VERİLDİĞİ ZAMAN ÇOK İYİ ŞEYLER YAPACAĞIMIZI 

GÖSTERİYORUZ” 

Tokyo 2020 Paralimpik Oyunları’nda beşinci olan ve 4. Spor Zirvesi’nde ödül alan 

paralimpik atlet Hamide Doğangün ödül aldığı için çok mutlu olduğunu ve sıradaki 

hedefinin Paris’te düzenlenecek olan 2024 Paralimpik Olimpiyatları’nda dereceye girip 

Türkiye’yi en iyi şekilde temsil etmek olduğunu dile getirdi.  

Sporda ilerlemek isteyen ancak önlerine farklı engeller çıkan kız çocukları için konuşan 

Doğangün, “Bizlere fırsat verildiği zaman çok iyi şeyler yapacağımızı gösteriyoruz. Bize 

fırsat verilsin ve neler yapabileceğimizi görsünler istiyorum” dedi.  
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“ÜLKEMİ EN İYİ ŞEKİLDE TEMSİL EDİP BAYRAĞI DALGALANDIRMAK 

İSTİYORUM” 

Paralimpik Oyunları’na katılan ilk Türk kadın tenisçi olan Büşra Ün, geçtiğimiz yıl 

düzenlenen Tokyo 2020 Paralimpik Oyunlarının çok inişli-çıkışlı, yoğun tempolu ve 

yorucu geçtiğini dile getirirken, “Öyle bir tempodan sonra bu şekilde ödüllendirilmek 

tabii ki bizi mutlu ediyor. Burada olmak gerçekten çok gurur verici” dedi. 

Hedefinin he zaman daha iyisini yapabilmek olduğunu söyleyen Ün, “Bu süreç 

içerisinde ne değişir, neler olur bilmiyorum. Ülkemi en iyi şekilde temsil edip bayrağı 

dalgalandırmak istiyorum” şeklinde konuştu.  

Kadın sporcular için, söylenen kalıplara uymak zorunda olmadıklarını dile getiren Ün, 

“Ne istiyorlarsa, hangi branşı istiyorlarsa yapabilirler.  İstedikleri her şeyde hakkını 

verip çalıştıktan sonra başarılı olabilirler. Çalışmaya devam” diye konuştu. 

“BAŞARILARI TAÇLANDIRMAK İNSANI TEŞVİK EDİYOR” 

İlk defa karate branşının yer aldığı Tokyo 2020 Olimpiyatlarında Türkiye’yi temsil eden, 

Dünya ve Avrupa Şampiyonluğu bulunan Serap Özçelik Arapoğlu, “Gerçekten çok 

mutluyum. Başarıları taçlandırmak insanı teşvik ediyor. Biz de bu sayede önümüzdeki 

hedeflere daha sağlam adımlar atabiliyoruz. Bu benim için bir teşvik oldu. Umarım 

daha iyilerini başarabilirim” dedi. 

Arapoğlu sonraki hedefinin Avrupa şampiyonasında başarılı olmak olduğunu dile 

getirdi. 

SOKAK HAYVANLARI İÇİN KEDİ VE KÖPEK EVLERİ TASARLADILAR 

“Yaşam Alanlarımızda Hep Birlikte: Çevremize Kedi & Köpek Evleri Tasarlayalım!” 

başlıklı sosyal sorumluluk projesi ile hayvanların barınma ihtiyacına dikkat çekmek 

isteyen üniversite öğrencileri, kedi ve köpek evleri tasarladı. 

Yaşadıkları çevrede gördükleri kedi ve köpek evlerinin durumlarını nasıl daha iyi 

duruma getirebilecekleri fikrinden ilerleyen üniversite öğrencileri yepyeni tasarımlar 

yaptı. Çevre şartlarını, kedi ve köpek ergonomik şartlarını göz önünde bulundurarak 

yapılan tasarımların, bulunduğu bağlamın fiziksel şartlarına uygun, çevreye zarar 

vermeyecek malzemelerden üretilmesi planlanıyor.  
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ÇEVRE ŞARTLARINA DAYANIKLI MAMA KAPLARI TASARLANDI 

Proje süreci hakkında bilgi veren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar 

Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Funda 

Ürük, “Yaşam alanlarımızın çevresinde bulunan dış etkenlerden zarar gören mama 

kaplarının veya mama kabı işlevince kullanılan materyallerin yerine çevre şartlarına 

dayanıklı ve işlevsel mama kapları tasarımı ile dostlarımızın yiyecek ve içecek  

İhtiyaçlarını karşılamalarını kolaylaştırmak ve yaşam alanlarımızda buna dikkat 

çekmek istedik” diye konuştu. 

‘İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı’ ve ‘İç Mimarlık’ Bölümü öğrencilerinin yer aldığı 

projenin yürütücülüğü ise Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Funda Ürük, Dr. Öğr. Üyesi Yaprak 

Özel, Arş. Gör. Gökçe Uzgören, Arş. Gör. Tuğçe Öztürk, Arş. Gör. Merve Karadaban 

ve Arş. Gör. Eliz Mutlu gerçekleştirdi.   

Dr. Öğr. Üyesi Emre Aykaç’ın bölüm yazarı olarak bulunduğu kitap 

yayımlandı 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Emre Aykaç’ın bölüm yazarı olarak katkı 

sağladığı, ‘’Konaklama ve Yiyecek İçecek İşletmelerinde Mutfak Yönetimi’’ kitabı 

yayımlandı.  

Delta Yayıncılık tarafından basılan kitapta, Dr. Öğr. Üyesi Emre Aykaç ‘’Mutfağın 

Yönetimi ve Organizasyonu’’ bölümünü Doç. Dr. Aziz Özkoç’la ortaklaşa kaleme aldı. 

Toplamda 10 bölümün yer aldığı kitabın editörlüğünü ise Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi Turizm Fakültesi’nden Prof. Dr. Lütfi Buyruk yaptı.  

ÖĞRENCİLERE VE AKADEMİSYENLERE KATKI SAĞLAYACAK 

Mutfak Yönetimi kitabında, mutfak kavramından tutun da mutfakta kullanılan 

otomasyona kadar birçok konuya değinildi. Aynı zamanda kitaptaki bölümler, farklı 

üniversitelerden alanında uzman akademisyenler tarafından yazıldı. Akademisyenler, 

içerikleri oluştururken özellikle yerli ve yabancı yazı taramaları yaptı. 

Lisans, yüksek lisans ve akademisyenlere de katkı sağlayacak olan kitap, otel mutfak 

departmanları için ideal bir yönetim ve organizasyon yapısının teorik temellerini ele 

alıyor.  

Kitapta yer alan başlıklar ise şu şekilde: 

‘’Mutfak Kavramı ve Mutfağın Tarihsel Gelişimi,  Mutfak Hizmetlerinin sunulduğu 

işletmeler ve Mutfak Çeşitleri, Mutfağın Yönetim ve Organizasyonu, Mutfak 
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Planlaması ve Mutfakta Temel Bölümler, Mutfakta Kullanılan Ekipmanlar, Mutfakta 

Üretim Süreci, Mutfakta Maliyet Kontrol Süreci, Mutfakta Gıda Güvenliği ve Hijyen, 

Mutfakta İş Sağlığı ve Güvenliği, Mutfakta Kullanılan Otomasyon Sistemleri.’’ 

 


